
Uchwała Nr XVI/3012020
Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 lipca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych
nr 2 w Końskich do Programu Erasmus + Akcja KAł - Mobilność edukacyjna
w sektorze Kształcenie i szkolenie zawodowe w ramach projektu "Europejskie
doświadczenie zawodowe uczniów szkoły branżowej".

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 1'. poz. 920) Rada Powiatu w Końskich

uchwala, co następuje:

§1

Wyraża SIę zgodę na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2
w Końskich do Programu Erasmus + Akcja KA 1 - Mobilność edukacyjna w sektorze
Kształcenie i szkolenie zawodowe w ramach projektu "Europejskie doświadczenie

zawodowe uczniów szkoły branżowej", nr wniosku: 2020-1-PL01-KA102-078290, którego
czas realizacji obejmuje lata 2020- 2021. Przyznane środki finansowe wynoszą 36402 EUR.

§2

Rada Powiatu w kolejnych latach ujmie w budżecie środki niezbędne do realizacji projektu.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich i Dyrektorowi Zespołu

Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Końskich.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Złożona do Fundacji Narodowej Agencji Programu Erasmus+ w Warszawie aplikacja

o dofinansowanie projektu "Europejskie doświadczenie zawodowe uczniów szkoły

branżowej" to projekt skierowany do 10 uczniów kształcących się w zawodzie mechanik

pojazdów samochodowych i 10 uczniów w zawodzie fryzjer.

W ramach projektu zostaną przez uczniów zrealizowane 2-tygodniowe staże

zawodowe w Włoszech . Uczniom towarzyszyć będzie dwóch opiekunów.

Wyjazd na staże zostanie poprzedzony przygotowaniem językowo-kulturowym oraz

wizytą przygotowawczą,

Projekt nie wymaga finansowego wkładu własnego.

Wskazując na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.


